

Velkommen til Socialcode



Socialcode tilbyder 13–26 ugers forløb under beskæftigelseslovgivningen for unge mellem 18 og 29 år med særlige behov.

Software, design eller support?

Software og spiludvikling

Styrk dine kreative evner. Lær hvordan du skaber imponerende grafiske objekter til brug ifm. fx. spil, hjemmesider og apps.

Grafisk Design

Styrk dine kreative evner. Lær hvordan du skaber imponerende grafiske objekter til brug ifm. fx. spil, hjemmesider og apps.

Support og infrastruktur

Lær at tackle "state-of-the-art" teknologier, vedligeholde og opsætte systemet og bliv en dygtig supporter

Hvorfor Socialcode?

Faglige ambitioner

Hos os får du mulighed at blive opkvalificeret inden for et fagområde, der interesserer dig. Vi støtter dig i din faglige udvikling på vej mod uddannelse eller beskæftigelse.

Trygge rammer

Selvom det vi underviser i, kan være svært og udfordrende, så sørger vi for, at du bliver støttet hele vejen – både i undervisningen og når du skal videre fra vores forløb.

Meningsfulde fællesskaber

Kom med i fællesskaber med andre unge, der deler dine interesser – også uden for undervisningen.

Hvem er Socialcode?

STU med IT-profil i København

Socialcode er en særligt tilrettelagt ungdomsuddannelse (STU) med fokus på programmering, grafisk design og support & infrastruktur.

Vores mål er at hjælpe unge til at finde en vej til enten uddannelse eller beskæftigelse inden for et spændende og relevant felt.

Vores team er bestået af socialfagligt personale og dygtige IT-teknikere, så vi kan skabe de rammer der skal til for en tryk oplevelse, når der skal læres nyt – også om sig selv.

☎ +45 7028 4444

✉ info@socialcode.dk

📍 Svanevej 26, 2400 København NV

Mere end bare en skole ● ● ●

Vi anerkender, at hver elev er unik, og vi tager os tid til at forstå dine styrker, udfordringer, og drømme. Hos os vil du få den opmærksomhed, vejledning og støtte, du har brug for for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Praktik efter LAB-forløb

Hos Socialcode er vi dedikerede til at lette overgangen til livet efter LAB-forløbet, og praktik spiller en central rolle i denne proces. At eleverne kommer i praktik, hjælper med at afklare deres fremtidige ønsker og mål, uanset om de søger job eller videre uddannelse.

Vores praktikkoordinatorer arbejder tæt sammen med et bredt erhvervsnetværk for at skabe praktikmuligheder. Praktikperioder giver eleverne mulighed for at udvikle nye kompetencer, få indsigt i forskellige arbejdsområder og øve sig i at navigere på en arbejdsplads.

Dette styrker deres selvtillid og hjælper dem med at skabe en bæredygtig plan for fremtiden.

Vi tilbyder kørselsordning

Vi tilbyder en kørselsordning til vores elever, som sikrer nem og bekvem transport til og fra Socialcode STU. Hver morgen samler vi elever op på flere opsamlingssteder i hovedstadsområdet både sydfra og nordfra.

Prisen udregnes individuelt for hver elev baseret på afstand, men er gennemsnitligt ca. 50% billigere end almindelig taxakørsel.

Opsamlingssteder:

- Sydfra: Ishøj, Høje-Taastrup, Albertslund, Glostrup, Rødovre og Nordvest.
- Nordfra: Hillerød, Allerød, Furesø, Gladsaxe og Nordvest.

6 værdier, der er vigtige for os



Læring

Vi vil rigtig gerne have du lærer noget hos os. Uanset hvordan dine tidligere oplevelser i uddannelsessystemet har været, så er det vigtigt for os, at du får læring med – også om dig selv.



Udvikling

Vi ønsker at se dig blive den, du skal blive. Med alt det potentiale, du har – både fagligt og personligt.



Meningsfulde fællesskaber

Vi vil introducere dig for et fællesskab, hvor vi tror på du kan føle dig hjemme – både sammen med underviserne og andre unge med samme interesser.



At møde verden

Vi arbejder hårdt for arrangere meningsfulde praktikforløb, hvor du får muligheden for at prøve det af, du har lært, og samtidigt bliver en del af nye fællesskaber, der vil støtte din udvikling.



Afklaring

Gennem din tid på Socialcode vil vi gennem vejlednings- og udviklingssamtaler hjælpe dig med at få afklaret dine uddannelses- og beskæftigelsesmuligheder efter endt uddannelse.



Teknologi

Vi forstår, at teknologi er en stor og vigtig del i ungdomslivet, og betyder ofte meget for unge mennesker. Det kan være gennem spil og sociale medier, men også gennem udviklingsværktøjer, der giver mulighed for at skabe.